Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О признании утратившим силу постановления Правительства Кыргызской Республики «Об утверждении Временного положения о порядке возмещения денежных средств, связанных с приобретением путевок на санаторно-курортное лечение лицами с ограниченными возможностями здоровья» от 24 августа 2020 года № 443
В соответствии со статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Правительстве Кыргызской Республики» Кабинет министров Кыргызской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кыргызской Республики «Об утверждении Временного положения о порядке возмещения денежных средств, связанных с приобретением путевок на санаторно-курортное лечение лицами с ограниченными возможностями здоровья» от 24 августа 2020 года № 443.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении семи дней со дня официального опубликования.
Председатель кабинета министров

У.Марипов

Министр _____________ А.Бейшеналиев

Заведующий ЮО ________ А.Жумакеев
«___»___________ 2021 г.

«___»___________ 2021 г.